g:7/JY~
W 4t d @9Ény  - sP

- gc0e4z/c9Ych, Ododado -

CMI Oficio n° 489/2017 Ibitinga, 12 de abril de 2017.

Assunto: Solicita Parecer.

Ilustríssimo Senhor Vereador,
Ass. •

OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL,
Encaminho para emissão de parecer da COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DO SOLO,

SAÚDE E EDUCAÇÃO, conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa, os seguintes projetos:

• PDL N° 01/2017 — ALTERA O DECRETO LEGISLATIVO N° 147, DE 10
DE MAIO DE 2016 — QUE INSTITUI NA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA, A CONCESSÃO DE "HONRA AO MÉRITO" ÀS PESSOAS QUE SE
DESTACARAM EM PROJETOS CULTURAIS REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE IBITINGA;

• PDL N° 03/2017 — OUTORGA TÍTULO "GUARDIÃO DA ORDEM" A
MEMBROS DAS INSTITUIÇÕES DE SEGURANÇA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, QUE SE DESTACARAM NOS SERVIÇOS PRESTADOS À
COLETIVIDADE;

• PLO N° 73/2017 — CRIA O CONSELHO MUNICIPAL DE RÂNSITO E
MOBILIDADE URBANA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA — COMUTRAN, E DÁ OUTRAS

10 PROVIDÊNCIAS;

• PLO N° 75/2017 — ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 4.174, DE 04 DE
NOVEMBRO DE 2015, QUE ESTABELECE OS CRITÉRIOS PARA A CONCESSÃO DE
DENOMINAÇÃO DE PRÓPRIO, VIAE LOGRADOURO PÚBLICO.

deste.

A Sua Senhoria o Vereador
RICHARD PORTO DE ROSA
Presidente da Comissão de Ocupação do Solo, Obras, Serviços Públicos, Esporte, Cultura,
Turismo, Assistência Social, Saúde e Educação.

Avenida Dr. Victor:d:,,,i' 	C:rjr_br° -,lbjmtinasna

Atenciosamente,

O Ir ,.• L AL
Pre idente

Feaorioeocarn,„(16) 3321-7840 -CEP 14940-000

S DE MIRA

O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partir do recebimento

	Page 1